Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 44-к п.9

от 02 сентября 2024 года

«О назначении ответственного за работу по

профилактике коррупционных и иных нарушений

в ГБДОУ детском саду № 30 Кировского района

Санкт- Петербурга»

Во исполнение мероприятий по антикоррупционной деятельности, а также в целях

организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 30

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений на 2024-2025 учебный год, заведующего хозяйством

Сторожеву Ольгу Викторовну.

2. Ответственному способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 30                                                  Лебедь Е.Н.

С приказом ознакомлена: __________________ Сторожева О.В.

		2024-09-04T13:58:51+0300
	Лебедь Елена Николаевна